[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
          Нюксенского муниципального округа Вологодской области

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.12.2022 № 115
с. Нюксеница

О признании утратившими силу решений Советов муниципальных образований и сельских поселений

          В соответствии с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Нюксенского муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
       РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета сельского поселения Востровское от 09.11.2021 № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»;
- решение Совета сельского поселения Востровское от 31.03.2022 № 6 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Востровское от 09.11.2021 № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»»;
- решение Совета сельского поселения Игмасское от 20.10.2021 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»;
- решение Совета сельского поселения Игмасское от 16.12.2021 № 32 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Игмасское от 20.10.2021 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»;
- - решение Совета сельского поселения Игмасское от 31.03.2022 № 4 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Игмасское от 20.10.2021 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»;
- решение Совета муниципального образования Городищенское от 26.10.2021 № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»;
- решение Совета муниципального образования Городищенское от 31.03.2022 № 9 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Городищенское от 26.10.2021 № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»;
-  решение Совета муниципального образования Нюксенское от 28.10.2021 № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»;
- решение Совета муниципального образования Нюксенское от 31.03.2022 № 8 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Нюксенское от 28.10.2021 № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области
________________Е.П.Суровцев

Глава Нюксенского муниципального района Вологодской области

_________________И.Н.Чугреев

image1.png